
NR. EMAIL EMRI DHE MBIEMRI
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID

1 ademmuharremi@gmail.com Adea Muharremi

2 ardit.gashi@gmail.com Ardit Gashi

3 defrimkabashi@gmail.com Defrim Kabashi

4 albes2000istog@gmail.com Muharrem Mavraj 

5 fatos@premium-eng.com Fatos Tahiri

6 ibrahimajupi@gmail.com Ibrahim Ajupi 

7 lulzimdema@gmail.com Lulzim Dema 

8 d.zogjani@hotmail.com Dielleza Zogjani

9 s.trupaj@gmail.com Selver Trupaj

10 diellzaavdiu16@gmail.com Diellza Avdiu 

11 Xxhavit.ratkoceri@gmail.com Xhavit Ratkoceri 

12 jasmir.morina@gmail.com Jasmir Morina

13 elbasankolshi@gmail.com Elbasan Kolshi 

14 fatonxhigolid@gmail.com Faton Xhigoli 

15 besfort.balidemaj@gmail.com Besfort Balidemaj

16 ingnbudakova@gmail.com Sherif Budakova 

17 ilirsh.canaj@gmail.com Ilir Canaj

18 laurent.hakaj123@gmail.com Laurent Hakaj

19 valonih3@gmail.com Valon Hyseni 

20 projektimi1992@gmail.com Milaim Hyseni 

21 elita-q@hotmail.com Elita Qarkaxhija

22 mirjeta.haxhiu@outlook.com Mirjeta Haxhiu

23 vhyseni@yahoo.com Visar Hyseni

24 kushtrimkrasniqi@yahoo.com Kushtrim Krasniqi

25 arianit.popaj@gmail.com Arianit Popaj

26 nazmimustafa900@gmail.com Nazmi Mustafa 
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27 karafidin61@gmail.com Karafidin Kuka 

28 sarandaramadani@gmail.com Saranda Ramadani

29 mentorgallapeni@gmail.com Mentor Gallapeni

30 nnpcta@gmail.com Zija Morina

31 daut89.dh@gmail.com Daut Hasanaj 

32 liridonshahini@yahoo.com Liridon Shahini

33 rifa.krasniqi@gmail.com Rifat Krasniqi 

34 ms.inxh@gmail.com Mehmet Sylejmani 

35 mentorbeqiri30@gmail.com Mentor Beqiri 

36 pdjellza@gamil.com Djellza Prebreza 

37 burim.dula@gmail.com Burim Dula

38 vehbi.bresilla@yahoo.com Vehbi Bresilla 

39 Gallopeni.shefiing@hotmail.com Shefki Gallopeni

40 ing.mitatramadani@gmail.com Mitat Ramadani 

41 diamantselaj90@gmail.com Diamant Selaj

42 palushiali@gmail.com Ali Palushi 

43 nurediniahmet@gmail.com Ahmet Nuredini

44 altinishala@gmail.com Altin Shala 

45 alushala@gmail.com Alush Shala

46 ingmulaj@gmail.com Driton Mulaj 

47 rexhep.selimi@yahoo.com Rexhep Selimi

48 guxim.rrudhani@gmail.com Guxim Rrudhani

49 ardit.tasholli.1@gmail.com Ardit Tasholli 

50 sinanibesian@gmail.com Besian Sinani 

51 flutraavdiu@yahoo.com Flutra Avdiu

52 elvisi.1@outlook.com Elvis Dobra

53 besimduraku01@gmail.com Besim Duraku

54 jetonzogaj@yahoo.com Jeton Zogaj

55 bekim.n.hoxha@hotmail.com Bekim Hoxha

56 shaban_dreshaj@yahoo.com Shaban Dreshaj 

57 arianithyseni.eng@gmail.com Arianit Hyseni

58 maliq.pireci@hotmail.com Maliq Pireci

59 fikretmaliqi@gmail.com Fikret Maliqi
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60 meriton.shabani3@gmail.com Meriton Shabani

61 fisnik.berisha@hotmail.com Fisnik Berisha

62 lirie.beka@gmail.com Lirie Beka Munishi

63 xhafertishukaj@hotmail.com Xhafer Tiahukaj

64 lulzimhalitaj@hotmail.com Lulzim Halitaj

65 granitkaraqica@gmail.com Granit Karaqica 

66 sylealaj06@gmail.com Syle Alaj

67 mehmetifatlir1@gmail.com Fatlir Mehmeti 

68 mentordemaj@hotmail.com Mentor Demaj 

69 florentinelatifi.in@gmail.com Florentinë Latifi 

70 afrimkamberi25@hotmail.com Afrim Kamberi

71 rrezartkavaja@gmail.com Rrezart Kavaja 

72 fidani.restelica@gmail.com Fidan Restelica

73 hamitneziraj@gmail.com Hamit Neziraj

74 bekim.bytyci2@gmail.com Bekim Bytyçi

75 halimiarianit@gmail.com Arianit Halimi 

76 bledix8@gmail.com Bledar Krasniqi

77 elektroterziu@gmail.com Besim Terziu

78 getuarzogu@gmail.com Getuar Zogu 

79 bahri.asllani@kosovotelecom.com Bahri Asllani 

80 adelinaberisha96@hotmail.com Adelina, Berisha

81 ingilir580@gmail.com Ilir Bytyçi 

82 ilirperteshi5@gmail.com Ilir Perteshi

83 shkelzen.azizi1122@gmail.com Shkelzen Azizi 

84 avni.lohaj24@gmail.com Avni Lohaj

85 lirim@outlook.com Lirim Jusufi

86 blediannela@gmail.com Bledian Nela 

87 astrit.amprojekt@gmail.com Astrit Morina

88 zenel.rraqi@gmail.com Zenel Rraqi

89 ibrahimmuca@gmail.com Ibrahim Muça

90 adnan.bekteshi49@gmail.com Adnan Bekteshi

91 diellzakurteshi.96@gmail.com Diellza Kurteshi

92 rduraku78@gmail.com Ramadan Duraku 
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93 L.sylejmanni@gmail.com Liridon Sylejmani 

94 haxhiulaur@gmail.com Laur Haxhiu 

95 vlora.shatri@uni-pr.edu Vlora Shatri 

96 ingkrasniqi@gmail.com Faton Krasniqi 

97 aridonsylejmani1@gmail.com Aridon Sylejmani 

98 fitimbajrami@gmail.com Fitim Bajrami 

99 resmie.loku@gmail.com Resmije Loki

100 neziriegzonn@gmail.com Egzon Neziri 

101 hasanijetmir@gmail.com Jetmir Hasani 

102 agimsalihu4@gmail.com Agim Salihu 

103 sabri.shala@kosovotelecom.com Sabri Shala 

104 jettongashi01@gmail.com Jeton Gashi

105 arben.fejzullahu@gmail.com Arben Fejzullahu

106 meritongashnjani@gmail.com Meriton Gashnjani 

107 faruk.shabani@gmail.com Faruk Shabani 

108 rijad.mahmuti@gmail.com Rijad Mahmuti

109 djellzasallai2@gmail.com Diellza Sallai 

110 melitamatoshi@gmail.com Melita Matoshi 

111 lorik.rugova@outlook.com Lorik Rugova 

112 imntestbeton@gmail.com Astrit Sherifi 

113 gyltenejakupi88@gmail.com Gyltene Jakupi Sherifi 

114 samihaziri@hotmail.com Sami Haziri 

115 tgjikolli@gmail.com Toska Gjikolli

116 qlirimqarri@gmail.com Çlirim Qarri 
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